Приложение № 1к Порядку
Начальнику управления образования и молодежнойполитики Администрации городаСмоленска___________________________________________________________________________
____________________________________________

(фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя)

Адрес регистрации и адрес фактическогопроживания:_____________________________________________________________________________
Контактные телефоны: ______________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу разрешить прием моего сына/ моей дочери (нужноеподчеркнуть)_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка, дата рождения)в 1 класс муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения«______________________» города Смоленска на обучение по образовательным программамначального общего образования в более раннем/ позднем возрасте (нужное подчеркнуть).На 01 сентября 20__ года моему сыну/ моей дочери (нужное подчеркнуть) исполнится_____________________.Дополнительно сообщаю, что______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________К заявлению прилагаются следующие документы:□ копия документа, удостоверяющего личность заявителя;□ копия свидетельства о рождении ребенка;□ заключение комиссии о психологической готовности ребенка к обучению вобщеобразовательном учреждении в возрасте меньше 6 лет 6 месяцев.

«_____» ________20_____г. _______________ __________________________(подпись) (Ф.И.О.)
Даю согласие на обработку персональных данных_______________________________________________________________________________(указывается фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя)и персональных данных ребенка_______________________________________________________________________________(фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка)

в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации егообучения в общеобразовательном учреждении.
«_____» ________20_____г. _______________ __________________________(подпись) (Ф.И.О.)